
 

 
PROT. 14661/1      CATANZARO 30.08.2011 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTa l’O.M. n. 64 del 21.07.2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  

            personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2011/12; 

VISTI  gli organici provinciali del personale A.T.A.  

VISTE le domande delle interessate ;  

ACCERTATA la disponibilità dei posti ; 

 

DISPONE 
 

A decorre dall’1/09/2011 e per tutta la durata  dell’anno scolastico 2011/2012, sono disposte le 

seguenti utilizzazioni: 

 

UTILIZZAZIONI DEI DIRETTORI DEI SERVIZI GENERALI E AMM. NEL PROFILO 
DI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

CANINO LETIZIA EMILIA 

 N. IL 18/08/1951 CZ                                                                 DA I.C. ‘DON MILANI ‘ - CZ 

                                                                                                    A I.C. MATER DOMINI   - CZ 

 

MELLACE ANTONIETTA 

 N. IL 26/03/1955 CZ                                                                    DA   I.S. ‘ FERMI’ - CZ 

                                                                                       A    I.S ‘ FERMI ‘  - CZ 

 

 

                   F.TO    P.IL DIRIGENTE 
                           Antonio Blandino 

                         IL DIRETTORE COORDINATORE 
                           Gregorio Mercurio 

                 

 

Catanzaro 

            AMBITO   

TERRITORIALE                               

A                                                               

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITÀ E  DELLA RICERCA 

 DIREZIONE  REGIONALE PER LA CALABRIA 
UFFICI VI-AMBITO TERRITORIALE PER LA 

PROVINCIA DI CATANZARO  
  

Viale Crotone 214/b– 88063 – Catanzaro Lido - Tel. 0961/739199 Fax 0961/739242 


